
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

                                         

 

 

Nr. _______ Prot.                 Tiranë , më ___/___/2020 

 

 

   FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për: Operatorin ekonomik “Fastech”sh.p.k  

Adresa: Rruga  Brigada VIII, Nd.8, H6-1, 1019, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Blerje pajisje kompjuterike për KNK dhe rinovim i atyre ekzistuese” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67463-07-30-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje pajisje kompjuterike për KNK dhe rinovim I atyre 

ekzistuese”me fond limit 9,900,000 (nëntë milion e nëntëqind mijë) lekë pa tvsh.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Fastech sh.p.k                                                             J81609010U 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 7,175,000(shtatë milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë)lekë pa tvsh. 

 

2.BNT Electronics sh.p.k                                              J61817047D   

 Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    

Vlera 9,207,900( nëntë milion e dyqind e shtatë mijë e nëntëqind)lekë pa tvsh. 

 

3. PC STORE sh.p.k                                                     L01606034A 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 9,471,000( nëntë milion e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë)lekë pa tvsh. 

 

4.Sinteza& Co  sh.p.k                                                  K11324003F  

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 0(zero). 



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Sinteza& Co  sh.p.k                                                  K11324003F  

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 0(zero). 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “ Sinteza & Co”  

shpk  nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë 

ligjor e teknik të kërkuar  në DST.  

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. 

Mungesa e ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  

Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “ Sinteza& Co ” shpk s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 

dhe preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e 

Përgjithshme të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 12,  e dokumenteve 

standarte të tenderit për këtë procedurë.   

                                                    * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Fastech”sh.p.k  

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  7,175,000(shtatë milion e njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë)lekë pa tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT sh.a,Drejtoria e Prokurimeve  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.09.2020 

Ankesa: JO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 


